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Angående samtal med Alf Enerström om dennes förehavanden vid tiden för mordet på statsminister Olof Palme.

1986-03-31
åkte  och undertecknad hem till Alf Enerström, -
, Sölje herrgård, Fack 24, 670 20 Glava. 

Anledningen till detta var att Enerström begärt polisskydd för sina barn, som går i skola i Stockholm.

(Detta redovisas i särskild skrivelse).

Samtidigt begärdes från ASReferens behövs
 att Enerström skulle redogöra för vad han gjorde tiden omkring mordet på statsministern.

Samtalet hölls av .

Enerström uppger att han bor på Sölje herrgård och hans hustru -  Gio Petré  - och barnen bor i Stockholm.

Han åker ofta mellan Sölje och Stockholm.

Han kör cirka 300 mil per vecka och har svårt att komma ihåg när han åkte till Stockholm dagarna före mordet. 

Han rör ihop vilken vecka barnen hade sportlov, om det var "mordveckan" eller veckan efter minns han inte. 

Fredagen 1986-02-28
satt dock han och hustrun ensamma i lägenheten på Norr Mälarstrand 24 och lyssnade på musik.

De gick till sängs tillsammans klockan 23:00
. Då han pressas på mera tider ber han att få ta hjälp av sin hustru som ligger sjuk på Sölje.

Efter att han pratat med hustrun kommer han tillbaka in i rummet och säger att de suttit inne i lägenheten i Stockholm och jobbat med utskick av pamfletten (läsning för socialdemokrater del 4) de skrivit julen 1985, hela veckan före mordet. 

Dagen innan mordet hade de varit på restaurang Klas på hörnet tillsammans och ätit. Enerström själv hade tidigare på dagen varit vid Albano och köpt grejer till huset. "Det hade jag glömt". Paret Enerström var allena i lägenheten - barnen var i Sölje hela tiden.

Enerström uppger vidare att han varit med om en  och därför fått .

Han vidhåller att de suttit inne hela veckan, men medger att de säkert träffat , eftersom de brukar göra detta varje vecka.

Själv hade han också säkert någon gång under veckan varit på Svenska Dagbladet "och rotat".

Han kan inte uppge när han återvände till Sölje efter mordet.

Under veckorna brukar han stiga upp vid 9-10 tiden och jobba till 02. Under veckosluten går han dock till sängs i normal tid.
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